Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Дом творчества  города Галича Костромской области»

ПРИКАЗ

18 января  2025 года  № 9

г. Галич

            О награждении победителей, призёров и участников  шахматных  соревнований

                   на лично – командное первенство среди школьников города Галича

 На основании  решения  судейской коллегии шахматных  соревнований на лично – командное

первенство среди школьников города Галича

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами МУДО «Дом творчества города Галича Костромской  области» команды

 победителей и  призёров  шахматных  соревнований  на лично – командное первенство среди

школьников города Галича:

1 место

- Команду №1 МОУ лицей №3

в составе: Баданина Тимофея, Власова Кирилла, Смирнова Макара,  Ивановой Анастасии,

руководитель Смирнов Андрей Павлович.

2 место

- Команду МОУ СОШ №2

 в составе:  Шамсутдиновой Юлианы,  Смелова Константина, Чернышова Петра, Беликовой Марии,

руководитель Шамсутдинова Светлана Анатольевна.

3 место

– Команду №1 МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова

 в составе: Розанова Аркадия, Пустырёвой Елизаветы, Поспелова Василия, Поспеловой Василисы,

руководитель Шунейко Ирина Николаевна.

-  Команду №2  МОУ лицей №3

в составе: Иванова Максима,  Суворова Виктора, Колесова Андрея,  Плотниковой Лилии,

руководитель Смирнов Андрей Павлович.

2.Наградить дипломами МУДО «Дом творчества города Галича Костромской  области» команды

 участников шахматных  соревновани  на лично – командное первенство среди школьников города

Галича:

- Команду №2 МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова

 в составе: Антипиной Екатерины, Приваловой Софии, Сизова Дмитрия, Балакиной Екатерины,

руководитель Шунейко Ирина Николаевна.

 - Команду МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского

в составе: Степанова Тимофея, Пестрякова Матвея,  Пивоваровой Вероника, Агафоновой Марии,

руководитель  Степанова Вероника Вениаминовна.

 3.Наградить Дипломами   МУДО «Дом творчества города Галича Костромской  области»

 победителей и  призёров  в личном зачёте шахматных  соревнований  на лично – командное

первенство среди школьников города Галича:

1 место

- Шамсутдинову Юлиану, учащуюся МОУ СОШ №2.

- Власова Кирилла, учащегося МОУ лицей №3.

- Смирнова Макара, учащегося МОУ лицей №3.

-  Колесова Андрея, учащегося МОУ лицей №3 корпус 2.

- Иванову Анастасию, учащуюся МОУ лицей №3.

2 место

– Баданина Тимофея, учащегося МОУ лицей №3.

- Пестрякова Матвея, учащегося МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского.

- Чернышова Петра, учащегося МОУ СОШ №2.

- Поспелову Василису, учащуюся МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова.

3место

– Розанова Аркадия, учащегося МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова.

- Смелова Константина, учащегося МОУ СОШ №2.

- Сизова Дмитрия, учащегося  МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова.

- Плотникову Лилию, учащуюся МОУ лицей №3.

  4.Наградить дипломами  МУДО «Дом творчества города Галича Костромской  области»

 участников шахматных  соревновани  на лично – командное первенство среди школьников города

Галича:

- Пустырёву Елизавету, учащуюся МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова.

- Антипину Екатерину, учащуюся МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова.

- Привалову Софию, учащуюся МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова.

- Поспелова Василия, учащуюся МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова.

- Балакину Екатерину учащуюся МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова.

- Беликову Марию, учащуюся МОУ СОШ №2.

- Иванова Максима, Суворова Виктора, учащихся МОУ лицей №3.

- Степанова Тимофея, учащегося МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского.

- Пивоварову Веронику, учащуюся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского.

- Агафонову Марию, учащуюся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского.

Директор МУДО «ДТ»            Е.А.Кудряшова